Sas., nossa proposta para o objeto do edital de Tomada de Preços n°2023.09.11.1, 

cujo o objeto é a CONSTRUÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE, JUNTO 

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE 

Pelo preço global de R$:  272.770,94 (Duzentos e setenta e dois mil setecentos e setenta Reais e 

noventa e quatro Centavos) com prazo de execução de 180 (cento e oitenta dias) dias 

Caso nos seja adjudica o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no 

prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr.